



LiMo Invest Holding ApS

Brynet 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 19 29 44

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Morten Birk Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LiMo Invest Holding ApS Brynet 8 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 19 29 44
	Stiftet: 30. november 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Birk Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	TDC Erhvervscenter Holbæk ApS, Holbæk Faugården 3 ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalnedsættelse er besluttet og gennemført den 14. februar 2019, som et led i ændring af ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.710	-17
Bruttoresultat	-17.710	-17
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	475.369	494
Resultat før skat	457.659	477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	457.659	477
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	0
Overføres til overført resultat	227.659	477
Disponeret i alt	457.659	477

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.009.603	834
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.009.603	834
	Anlægsaktiver i alt	1.009.603	834
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	269.238	85
	Omsætningsaktiver i alt	269.238	85
	Aktiver i alt	1.278.841	919

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	916.841	652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	0
Egenkapital i alt	1.271.841	777
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	23
Anden gæld	0	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	142
Gældsforpligtelser i alt	7.000	142
Passiver i alt	1.278.841	919
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.656.250	1.656
Kostpris 31. december 2018	1.656.250	1.656
Nedskrivning primo 1. januar 2018	-821.302	-1.211
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	475.369	495
Udbytte	-337.500	-113
Andel af kapitalbevægelser	36.786	7
Opskrivninger 31. december 2018	-646.647	-822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.009.603	834

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LiMo Invest Holding ApS kr.
TDC Erhvervscenter Holbæk ApS, Holbæk	20 %	3.293.772	1.259.075	658.754
Faugården 3 ApS, Holbæk	45 %	779.665	496.787	350.849
		4.073.437	1.755.862	1.009.603

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	652.396	168
Årets overførte overskud eller underskud	227.659	477
Andel af kapitalreguleringer associeret selskab	36.786	7
	916.841	652

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 659 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds engagement med kreditinstitutter. Kautionen er begrænset til maksimalt 6.562 t.kr. Associeret virksomheds aktuelle restgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 8.108 t.kr., hvoraf selskabet kautionerer for i alt 6.562 t.kr. Forpligtelsen er ikke aktuel.
